
 
 

Referat Bestyrelsesmøde Hob 8/1 2025 
 
Tilstede: Nina, Annesofie, Johnni, Sine, Vivian, Evy, Ida og Joachim 
 
Ordstyrer: Nina 
 
Referat: Ida 
 
Opfølgning på beslutninger fra sidste møde: 
 
a  Ung på Møn: 
Ung på Møn har fået deres egen konto 
Liv og Ida regner husleje ud for ungdoms og junior klub (når Liv vender hjem) 
Der har været ungdomsfest nytårsaften 
 
b  Kontrakt med Scene1 
Vi afventer forslag til kontrakt fra Hanne Vedel til Scene1 
 
c  Økonomi og brugerbetaling: 
Bart har sat en bimåler op på varmepumpen og vil regne ud hvad det koster, at have den kørende 
Vi besluttede, at ungdoms – og juniorklub indtil videre, skal betale 150 kr pr. aften.   
Bart skal give dem besked! 
Liv, Ida og Bart regner på, hvad det skal koste, at bruge huset.  Med de øgede varmeudgifter, er vi 
nødsaget til at opkræve lidt til forbrug. 
 
Joachim kom med et barometer, der viser hvor mange penge der kommer ind i den mulighed 
medlemmerne får, for livsvarigt medlemskab.  5000 kr pr. husstand og 2500 kr. pr. enkeltperson. 
Kommonikationsgruppen skal markedsføre ideen. 
Joachim laver et udkast og sender til Johnni. 
Joachim fortalte, at hen er i dialog med hhv. Møns Bank og kreditforeningen, for at forhandle bedre 
afdragsbetingelser. 
 
Evy og Johnni udsender kontingent opkrævninger snarest 
 
Flere bestyrelsesmedlemmer stiller op igen, nu vi mærker medlemmernes engagement! 
Vi vil dog opfordre medlemmerne til at stille op. 
 
Nyt fra arbejdsgrupperne: 
 
Visioner v/ Annesofie 
Der vil komme et stormøde for alle medlemmer i februar, hvor der skal brainstormes. 
 
Kommunikationsgruppen v/ Johnni: 
Der er møde i gruppen d 16./1 kl 19 hos Johnni. 
Antje opfordres til at lave en facegruppe KUN for medlemmer 
 
Økonomi v/ Ida 
Joachim orienterede, se ovenstående. 
Ida kontakter Liv, Arlette og Mikki senere på måneden ang hhv crowdfounding og indsamling af 
støttebeløb fra div. Virksomheder 



 
Praktisk gruppe v/ Nina 
Foreløbig er det besluttet, at Iben og Niels skal ordne tagrenderne i gården 
Nina arrangerer møde i februar 
Praktisk gruppe kan godt bruge flere aktive 
 
Velkomstgruppen v/ Sine 
Gruppen er i gang med at lave en folder, som de forelægger besty relsen 
 
Arrangementgruppen v/ Vivian 
Gruppen holder møde d 22/1 
 
Evt. 
Martin Ullitsdal laver en musikklub i Vollerup 
 
Gården skal ordnes, Joachim vil indhenet tilbud på dette arbejde 
(vi har det med på næste bestyrelsesmøde) 
 
Forslag om at isolere væggen ud mod gården, med en såkaldt varmevæg 
 


